4(2cLc eTL9

Cc;

5

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

APROVAO0

P O R  ,,,Lc-,,_ct_4„5

EM  d( / 	! /
PROJETO DE LEI N.° -S-3  /2003.

Declara a utilidade pública da Associação dos Cooperadores

Salesianos de Pindamonhangaba.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições

legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica declarada a utilidade pública da ASSOCIAÇÃO DOS

COOPERADORES SALESIANOS DE PINDAMONIIANGABA, pelos serviços

prestados de caráter educacional, dentro dos princípios da Igreja Católica Apostólica

Romana.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2003.

Vereador Martim César

c.

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-000

	Page 1